*1060251377*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：邱玉婷

電話：(02)29603456 分機8418

傳真：(02)29689917

電子信箱：cyt@ntpc.edu.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：新北教研資字第10602513771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明五(1062326631_106D2045731-01.pdf)

主旨：為辦理「『彈指玩轉世界』專書發表暨程式教育論壇」，

請貴校薦派1名教師報名參加，本局同意出席人員公假(課

務排代)登記，請查照。

說明：

一、依據「『彈指玩轉世界』專書發表暨程式教育論壇實施計

畫」辦理。

二、旨揭計畫藉由專書出版，記錄本市師生學習程式教育成果

，配合教育部107年度課程綱要實施，預先讓各級學校及

早準備及因應程式設計教育之規劃執行，故辦理專書發表

會向各界及師生宣導程式設計推動理念，邀請產官學專家

到場演講，由專家學者推動經驗，帶動本市未來推動107年

科技領域課綱及程式教育發展，另結合本市程式教育基礎

扎根的學校實境展現。

三、本案活動相關訊息如下：

(一)辦理時間：106年3月14日(星期二)上午9時30分至下午1

時。

0

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)辦理地點：新北市政府大樓6樓大禮堂。

(三)參加對象：本市各級學校校長、資訊組長及教師等350

名(資訊教師優先)，額滿為止。

(四)活動內容：

１、9:30-10:00報到(發送參與人員專書1本)。

２、10:00-10:40揭書儀式、播放程式教育影片、長官貴

賓參觀主題展區。

３、10:40-11:10專題演講。

４、11:10-12:00程式教育分享會(沙龍座談)。

５、12:00-13:00參觀主題展區。

(五)報名方式：即日起至106年3月13日(星期一)下午5時前

逕至「校務行政系統/研習系統」報名。

(六)全程參與教師核發3小時研習時數。

四、本案活動倘有相關問題，請洽承辦人邱玉婷小姐，連絡電

話(02)29603456分機8418，電子信箱cyt@ntpc.edu.tw。

五、檢附本案實施計畫1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-02-15
15:49:39